СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.06.2018 год № 11                                                                                                       с. Зимари

О внесении изменений в решение Совета

депутатов Зимарёвского сельсовета

Калманского района Алтайского края от

25.12.2017 г. № 27 «О создании

административной комиссии при

администрации Зимарёвского сельсовета»
В соответствии со статьей 1 Положения  административной комиссии при администрации Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края, Совет депутатов Зимарёвского сельсовета

РЕШИЛ:

1. В связи с невозможностью присутствовать на административных комиссиях при  администрации Зимарёвского сельсовета:

- вывести из состава административной комиссии при администрации Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края Барон Марину Викторовну;
- ввести в состав административной комиссии  Воропаеву Татьяну Николаевну, пенсионер.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на информационном стенде в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Зимарёвского сельсовета по бюджету и вопросам местного самоуправления (Солоненко А.П.).

Глава сельсовета                                                                              А.В. Чечеткин